
_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  ….../04/2023 

 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

20.04.2023 

Drejtuar: OE “RAFIN COMPANY” shpk  me adresë : Tirane Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik 

Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1,apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati 

"C & S" 
Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61543-03-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim –asfaltim i bllokut të banimit Ish-SMT 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 24 datë 

13 Mars 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE “RAFIN COMPANY” shpk                                                            L52125110A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6 561 689 (gjashtë milion e pesëqind e e gjashtë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë)lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “RAFIN COMPANY” shpk  me 

adresë : Tirane Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik 

Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1,apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati 

"C & S", se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   6 561 689 (gjashtë milion e pesëqind e e 

gjashtë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë)lekë / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Klodian TAÇE 

 

 


